30.12.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW358&n=132488&dst=100005&fld… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2020 г. N 711-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2019 ГОДА N 755-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской

области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 28 октября 2019 года N
755-П "Об утверждении перечней видов грибов, лишайников, растений, животных, занесенных
в Красную книгу Саратовской области" следующее изменение:

в приложении N 2:

пункт 228 признать утратившим силу.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в
течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор Саратовской области -
Председатель Правительства Саратовской области

А.М.СТРЕЛЮХИН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW358&n=131245&dst=100400&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=132488&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100400%3Bindex%3D9&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW358&n=124114&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=132488&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW358&n=124114&dst=102006&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=132488&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D102006%3Bindex%3D11&date=30.12.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=015D22E14F089551FF9B56A247255088&req=doc&base=RLAW358&n=124114&dst=103387&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=132488&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D103387%3Bindex%3D12&date=30.12.2020